AuctaHuna 27
05.03.2022 - 10:29

XKeHwmHbl, 200m bpacc

loa poxapenmsa 2005 - 2013

CTapToBbIii NPOTOKO/I

damunus, Nms

3annbiB 1 n3 2

1

2
3
4
5
6
7
8

MOrAHOBCKAA Codus
CAINPOHOBA AHacTacus
NNbNHA AHacTtacus
FAJTIMHA KapuHa
CAMCOHOBA Bacunuca

3annbiB 2 n3 2

1

0 ~NO Ok WN

MOKLUAHOBA Bapsapa
LUANAEBA Onbra
KPEKOTWMHA MonnHa
HOBWKOBA PeHatTa
BAJTMYNNNHA ApenvHa
LUAXTBIPOBA KpuctuHa
UYTAEBA ApuHa
KJINMOBA EkatepuHa

r/p

2012
2010
2009
2009
2011

2009
2007
2007
2007
2007
2008
2010
2009

1]
ItoH
1l

KomaHga

r.xesck - KCLU
r.Buiick - CLLOP "O6b"
r.Moxra - CK "CnyTHuK"
r.xesck - CCLLUOP
r.KysHeuk - AHOCLL Nel

r.KysHeuk - AHOCLL Nel
r.Kaszanb - CLLUOP "AkBatuka"
r.Yga - CLLU Nel18

r.Kaszanb - CLLUOP "Aksatuka"
r.KasaHo - CLLUOP "AkBaTtuka"
r.Capanyn - CLU "Cokon"
r.Kyabimkap - 4HOCLU
r.Kyabimkap - 4HOCLU

wa kPP

MNP NP RO

3anBoYHOe BpemMA

3:35.52
3:15.00
3:10.00
3:10.00
3:30.00

3:09.00
2:58.00
2:53.00
2:43.00
2:43.45
2:57.00
3:07.00
3:10.00

[BopeL, BogHoro cnopta "Cuna Bogbl", 6acceiit 50 M

DNeKTpoHHasa cuctema pernctpaunm spemedn ALGE SwimTime

Splash Meet Manager, 11.72268

Registered to Volga Federal District/Penza Region

05.03.2022 9:47 - Ctpanuya 1



