

<u>1</u> <u>2</u>									
1									
2		2012	III	.	-			1.	3:35.52
3		2010	I	.	-	"	"	1.	3:15.00
4		2009	II	.	-	"	"	4.	3:10.00
5		2009		.	-			5.	3:10.00
6		2011	II	.	-		1	3.	3:30.00
7									
8									
<u>2</u> <u>2</u>									
1		2009	II	.	-		1	3.	3:09.00
2		2007	I	.	-	"	"	3.	2:58.00
3		2007	I	.	-	18		4.	2:53.00
4		2007		.	-	"	"	1.	2:43.00
5		2007		.	-	"	"	2.	2:43.45
6		2008	II	.	-	"	"	1.	2:57.00
7		2010	III	.	-			2.	3:07.00
8		2009	II	.	-			2.	3:10.00